TexHn4yecknm nacnopt
NMpoBonoyHbIn notok GR-Magic® 35 FT

ApTUKYNnbHbIN HOMep: 6000069

MpOBONOYHBIN NOTOK C COOTBETCTBYIOLLMM COEANHUTENEM C BbICOTOW GOKOBOM
CTEeHKM 35 MMm.

[lnsi NPOBONOYHOrO NOTKA HE HYXHbl AOMONHUTENbHbIE COEANHUTENbHbIE AeTanu,
TakK Kak ero CeKLmu NMpocTo ycTaHaBNMBAIOTCS OAHA B Apyryto. Pasmep siveek
coctasnset 50 x 100 mm (ncknoveHne GRM 35/50 = 20 x 100 mm).

MarHuTHOe 3aTyxaHue oT BNusiHUA akpaHa: 6e3 kpbilwkun 15 ab, ¢ kpbiwkon 25
nb.

&)@ CEER
. Cranb

. Fopﬂqee LUMHKOBaHMWEe MeTOA4O0M NorpyxeHusa

ApTVKYNbHbI HOMEp 6000069

Tun GRM 3550 FT
O6o3HayeHve 1 MpoBonoyHsbli notok GRM
MpounsBoguTenb OBO

Pasmep 35x50x3000

LiseT LIMHKOBbIN

Matepuan Cranb

MoBepxHOCTb [opsiyee UMHKOBaHME METOLOM MOrPYXEHUS
CraHgapT NOBEPXHOCTH DIN EN ISO 1461
MuHumanbHas eguHuua npogaxu| 3

EnvHuua pacxona MeTp

Macca 46 kr

Epavnnua Beca kr/100 m

YrnepogHbin cneg CO (GWP) ot | 1,0255 kr COe / 1 MeTp
Konbl6enu 4o BopoT

1 OBO | 11.04.2025



TexHn4yecknm nacnopt
NMpoBonoyHbIn notok GR-Magic® 35 FT

ApTUKYNnbHbIN HOMep: 6000069

2

35

100

100

1l

3000

OBO | 11.04.2025

OnvHa
LLivpuHa
LnpuHa
BeicoTa
BbicoTa
Pasvep B

KoHcTpykums coegmHutenen

Bua kpenneHus MOHTaXHOW
cUcTEMbI

lMoBbILLEHVE XMBYYECTN
KOHCTPYKLMM

BctpoeHHas neperopoaka
MonesHoe nonepeyHoe ceveHne
[NonesHoe nonepeyHoe ceveHne
Popma npodmnsa

Hep>xaBetoLias cransb,
npoTpaBneHHas

CoeguHutens 6e3bonToson

KoHcTpykuumsa anst 6onbLumx
paccTosHuiA

Twn ucnbITaHWs NOA, Harpy3Kow
cornacHo |IEC 61537

Bup coeanHutens
kabeneHecyLen cuctemsl

3000 mm
50 mm
1,97 in
35 mm
1,38 in
52 mm

BcTpoeHHbIi coegmHuTenb
Mon Motonok CteHa

HeT

6e3

9,4 cm?

1750 mm?
U-o6pasHas opma
HeT

pha
HeT

Tun 1l

Kpennenue 3awienkuBaHnem
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Mcnonb3yemble pacctosHus 1™
Mexay ornopamm MvH.
Mcnonb3yemble paccTosiHus 2Mm

Mexay onopamu Makc.

PaccTosHne mexay onopamu 1,0 | 0,25 kH/m
M

PaccTosiHne mexay onopamu: 1,5| 0,11 kH/m
M.

PacctosHne mexay onopamu 1,0 | 0,1 kH/m
M

[Anarpamma Harpy3ku Ha NpoBoroYHbIN notok GR-Magic 35

[onyctmas Harpyska Ha nMCcToBOW kabenbHbli NoTok/kabenbHbIN NOTOK NECTHAYHOTO TUna B
PaccTosiHne mexay onopamu B M

Mporn6 6okoBON CTEHKM B MM MpY A0OMNYCTUMON Harpyske (kH/m)

CxeMa Harpyskv Npu METOAE UCMbITaHus

L0000

KpvBasi Harpy3ku Ha NMCTOBOMN kabenbHbIiA NIOTOK/kaberbHbIN NOTOK NECTHUYHOTO TUMa LUMPUHOM

= KpuBas nporn6a 60KOBOW CTEHKMN Ha KaXK4oe pacCcTosHME MEXAy onopamm



